ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	08 августа 2017 г.

	№ 51/250

г. Богучар
Об утверждении Протокола жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавших списки кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в районной  газете
«Сельская новь»
   В соответствии со статьей 66 Закона Воронежской области  «Избирательный кодекс Воронежской области»  Территориальная избирательная комиссия Богучарского района решила:
           Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавших списки кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в районной газете «Сельская новь».
Председатель комиссии                                                                       С. И. Заикин

 Секретарь   комиссии                                                                 О. А. Кононыхина